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Elma 2200X 
– Robust spänningsprovare med 30mA 
lasttest
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Elma Utbildning 
– Vi håller många spännande kurser hos oss!
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Fotric TD2 akustisk bildkamera

Fotric TD2 är en konkurrenskraftig akustisk kamera för bland annat läcksökning i tryckluftsanläggningar. Instrumentet är utrustat med 64 MEMS-

mikrofoner med hög känslighet samt en 13MP digitalkamera som visar en akustisk bild överlagrad på den digitala bilden. Upplev ett pålitligt och mer 

effektivt sätt att hitta tryckluftsläckor med FOTRIC TD2. Till skillnad från traditionella metoder som ultraljudsonder eller tidskrävande manuella 



Läs mer 

Elma VoltStick Switch 6 Beröringsfri polsökare På/Av Dual

Elma VoltStick® Switch 6 indikerar, beröringsfritt, växelspänning från 12 till 1000V i två nivåer: högkänslig från 12–1000V eller normal från 230–1000V.

Spänning (fas) indikeras akustiskt (valfritt), med starkt rött ljus i spetsen samt med kraftig vibration för extra säkerhet.



Läs mer 

Elma VoltStick Switch One Beröringsfri Polsökare På/Av

Elma VoltStick® Switch One indikerar, beröringsfritt, växelspänning från 230 till 1000V.

Spänning (fas) indikeras både akustiskt (valfritt) och med starkt rött ljus i spetsen.



Läs mer 

Kimo/Sauermann Si-RM450 Smart 4-vägs manifold

Denna nya generation av digitala kylmanifoldar kan användas både för driftsättning och service av alla typer av köldmediebaserade installationer: 

värmepumpar, luftkonditionering, kylanläggningar och reversibla system – från små hushållssystem till komplexa industriella maskiner. Med den 

senaste teknologin levererar Kimo/Sauermann Si-RM450 Smart 4-vägs manifold snabb och exakt systemdiagnostik, vilket säkerställer effektivt och 



En värld av test- och mätutrustning

CEO Anders Lisberg Petersen Elma Instruments 

Våra mer än 50 medarbetare är alla välutbildade och står naturligvis gärna till tjänst för råd och vägledning vid tekniska 
frågor likaväl som val av nya produkter.

Se alla kurser 
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Läs mer



När precision möter verklighet

Filip Dagby Styrkraft AB 

Det är att Elma utvecklas hela tiden, nya funktioner och nya instrument. Det verkar aldrig ta slut! Sen får man mycket för 
pengarna, vilket alltid är en bonus. Läs mer her!


